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會場動線圖 預備區座位圖（慈濟高中活動中心一樓） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 說明： 

1、座位規劃：每一排有 20 個座位、前段 7 排、後段 15 排，分四個區塊。 

2、前方為「休息區」(只能有一位家長陪同學生上樓領獎，其他家長可在此休息區休息)。 

3、後方劃分 A、B 二區，每區各有 15 排，各校按照受獎序號依序入座等候。 

每位學生由 1 位家長陪同，座位相鄰（學生 1→家長 1→學生 2→家長 2→依此類推）。 

校長均坐於 B區第一排。領隊坐在第 15排。 

4、上樓動線規劃：A 區受獎人由右前側樓梯上樓入場，B 區受獎人由右後側樓梯上樓入場。 

5、各校由領隊帶領，依照受獎順序跟隨引導人員上三樓頒獎區就座。 

B

區 
上
樓 

        記者席        1 

                   2 

                   3 

                   4 

     

A區 

       5 

            6 

            7 

            8 

                   9 

                   10 

                   11 

                   12 

                   13 

                   14 

        領隊席        15 

 

 

入 坐動線 

 

入坐動線 

 

入 坐動線  

                   1 

                   2 

                   3 

                   4 

      

休息區 

      5 

            6 

            7 

 

                   1 

                   2 

                   3 

                   4 

      

休息區 

      5 

            6 

            7 

 

        校長席        1 

                   2 

                   3 

                   4 

     

B區 

       5 

            6 

            7 

            8 

                   9 

                   10 

                   11 

                   12 

                   13 

                   14 

        領隊席        15 

 

 

入 坐動線 

 

入坐動線 

 

入 坐動線  

A區入坐動線 

A區上A區上樓 

B區入坐動線 

 

B

區

入

坐

動

線 

B區入坐動線 

 

A

區

入

坐

動

線 

B

區 
上
樓 



18 

司
儀 

  舞台 

門 左側入口 

A區 

門 右側入口 

B區 

門 門 

會場動線圖   頒獎區座位圖（慈濟高中活動中心三樓） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 說明： 

1、座位規劃：分成 A、B 二區，每區各有 15 排(每排 20 個座位)，請各校按照受獎序號依序入座。

校長均坐於 B區第一排。領隊坐在第 15排（領隊可先回 1F等學生）。 

2、入場動線規劃：A區受獎人由左側門入場後，直接進入 A 區第 2排至第 14排依序入座， 

B 區受獎人由右側門入場，經中央走道後由第 2排至第 14排，依序入座。 

3、上台動線規劃：A區受獎人先經中央走道向後，再經右側走道上台領獎， 

B區受獎人從右側走道上台領獎。 

4、離場：上台領獎結束之後，受獎學生下舞台，直接由左側入口離場，回到 1F找各校領隊，領

取個人獎牌。 
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